

## Položkový rozpočet MĚNĚPRÁCE

S:	Modernizace hřiště Lipník nad Bečvou - Loučka
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				187 553,62
11	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m kanalizace:2,2*2,5*2 šachta:1*1,2*2	m2	13,40000 11,00000 2,40000	155,00	2 077,00
12	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m kanalizace:2,2*2,5*2 šachta:1*1,2*2	m2	13,40000 11,00000 2,40000	33,00	442,20
14	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 zemina:(3,55+22,44+7,25+20,84-4,84)*1,8 kamenivo:55,28*1,8	t	188,13600 88,63200 99,50400	220,00	41 389,92
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km škvára:104,85*10	m3	1 048,50000 1 048,50000	20,00	20 970,00
17	R979 99-0265	Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti s obsahem nebezpečných látek 10 01 14 Škvára, struska a kot. prach - kategorie N škvára:104,85*0,9	t	94,36500 94,36500	1 300,00	122 674,50
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				60 870,87
19	R0051	1) Odstranění pletiva a napínacích drátů, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km. 330	m2	330,00000 330,00000	20,00	6 600,00
20	R0052	2) Odstranění sítí a napínacích lanek, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km. 120	m2	120,00000 120,00000	50,00	6 000,00
21	R0053	3) Odstranění dvoukřídlé branky odřezáním, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km. 1	kus	1,00000 1,00000	1 000,00	1 000,00
22	R0054	4) Odstranění sloupků oplocení odřezáním v=3 m, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km. 38	kus	38,00000 38,00000	100,00	3 800,00
23	R0054.1	4) Odstranění ztužujících trubek oplocení, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km. 8	kus	8,00000 8,00000	100,00	800,00
24	R0056	6) Odstranění ocel sítových sloupků, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km. tenis, volejbal:4	kus	4,00000 4,00000	200,00	800,00
25	R0057	7) Odstranění branky m. kopané, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km. 2	kus	2,00000 2,00000	1 000,00	2 000,00
26	R0066	16) Odstranění okrasné dřeviny (túje), odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku Včetně odkořenění. 2	m2	2,00000 2,00000	200,00	400,00
27	R0067	17) Ořezání sváv. okrasných dřevin (tují), odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku 5	m2	5,00000 5,00000	200,00	1 000,00
30	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Z toho 91 m2 bude použito zpět na dlažbu, 72 m2 bude odvezeno na skládku. 163	m2	163,00000 163,00000	57,00	9 291,00
31	R111 20-0056	Odstranění umělého sportovního trávníku, tl. 15 mm 519*2/3	m2	346,00000 346,00000	20,00	6 920,00
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km umělý trávník:9,86*2/3	t	6,57333 6,57333	200,00	1 314,67

33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km umělý trávnik:9,86*2/3*9	t	59,16000	20,00	1 183,20
34	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 dlažba:72*0,23	t	16,56000	320,00	5 299,20
35	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203 Umělá trávnik tl.15 mm s křemičitým vsypem. umělý trávnik:519*0,019*2/3	t	6,57400	2 200,00	14 462,80
Díl:	5	Komunikace				28 187,53
65	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m hřiště:34*17-1,5*1,5/2*4	m2	573,50000	25,00	14 337,50
66	69366057R	Geotextilie 400 g/m2 hřiště:(34*17-1,5*1,5/2*4)*1,15	m2	659,52500	21,00	13 850,03

<b>Celkem</b>	<b>MÉNĚPRÁCE</b>	<b>BEZ DPH</b>	<b>-</b>	<b>276 612,02</b>
---------------	------------------	----------------	----------	-------------------

### Položkový rozpočet VÍCEPRÁCE

S:	Modernizace hřiště Lipník nad Bečvou - Loučka
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				23 556,30
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 13) škvára:519*0,1 15) škvára:180*0,1	m3	69,90000	137,00	9 576,30
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	69,90000	200,00	13 980,00
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				3 720,00
29	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, š=100 mm V betonovém loži s opěrou. 15	m	15,00000	87,00	1 305,00
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km betony:15*0,23	t	3,45000	200,00	690,00
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km betony:3,45*9	t	31,05000	20,00	621,00
34	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 obrubníky 15*0,23	t	3,45000	320,00	1 104,00
Díl:	5	Komunikace				92 110,00
63	564721112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm 573+91	m2	664,00000	122,00	81 008,00
63	564721112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm 91	m2	91,00000	122,00	11 102,00
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				38 083,50
67	592 45110.R	Dodávka zámkové dlažby tl. 6 cm, 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	91,00000	418,50	38 083,50
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 745,00
99	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného 0,1*0,3*15	m3	0,45000	1 100,00	495,00
100	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/25 cm 15	m	15,00000	350,00	5 250,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 015,00
101	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva 570*0,1*2	t	115,00000	61,00	7 015,00

<b>Celkem</b>	<b>VÍCEPRÁCE</b>	<b>BEZ DPH</b>	<b>+</b>	<b>170 229,80</b>
---------------	------------------	----------------	----------	-------------------

## Položkový rozpočet VÍCEPRÁCE KANALIZACE

S:	Modernizace hřiště Lipník nad Bečvou - Loučka
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	KK	KANALIZACE				214 455,15
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ kanalizace:1,5*0,6*45 šachta:2*2*2	m3	49,70000 40,50000 8,00000	475,00	23 607,50
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	49,70000	200,00	9 940,00
3	831350014R00	Odstranění stávající bet. Kanalizace- demontáž trub betonových 420 mm, naložení	m	45,00000	400,00	18 000,00
2	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 45 * 0,25	t	11,25000 11,25000	200,00	2 250,00
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 45 * 0,25	t	11,25000 11,25000	20,00	225,00
5	979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101 45 * 0,25	t	11,25000 11,25000	320,00	3 600,00
6	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 45 * 0,6 * 0,15	m3	4,05000 4,05000	1488	6 026,40
7	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm 45	m	45,00000 45,00000	261	11 745,00
8	28 611 164	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 315 x 7,7 x 2000 mm 3	ks	3 3,00000	1585	4 755,00
9	28 611 165	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 315 x 7,7 x 5000 mm 8	ks	8 8,00000	3625	29 000,00
10	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou 45	m	45,00000 45,00000	49,9	2 245,50
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku 45 * 0,6 * 0,5	m3	13,50000 13,50000	1477	19 939,50
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku 45 * 0,6 * 0,5	m3	13,50000 13,50000	1477	19 939,50
13	894410060R00	Napojení do šachet 2	ks	2,00000 2,00000	2 200,00	4 400,00
14	215901101RT5	Zhutnění podloží vibrační deskou 45*0,6*4	m2	108,00000 108,00000	130,00	14 040,00
15	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem 45*0,6*1,5*1,8	t	72,90000 72,90000	167,00	12 174,30
<b>Šachta</b>						
16	341361921RT2	Výztuž stěn a příček svařovanou sítí svařov.sítí - drát 5,0 oka 100/100 ;stěna šachty 3,14*1,35*1,2*0,0031*1,2	t	0,02 0,00 0,02	37 700,00	712,53
17	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	1,00	390,00	390,00
18	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5 ;popdkladní beton 2*2*0,15	m3	0,60 0,00 0,60	4 070,00	2 442,00
19	59224	Vyrovňovací prstenec TBW-Q 625/60/120	kus	1,00	258,00	258,00
20	376311224R00	Dno šachet z betonu tl. nad 20 cm, V 4 B 20 3,14*0,5*0,5*0,25	m3	0,20 0,20	5 290,00	1 037,90
21	894302151R00	Stěny šachet železobet. V 4 - B 20, tl. nad 20 cm ;předpoklad výška 1,2m (3,14*0,75*0,75-3,14*0,5*0,5)*1,2	m3	1,18 0,00 1,18	4 940,00	5 816,85
22	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	kus	1,00	1 700,00	1 700,00
23	894502401R00	Bednění stěn šachet kruhových oboustranné 3,14*1,5*1,2+3,14*1*1,2	m2	9,42 9,42	1 200,00	11 304,00
24	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00	863,00	863,00
25	899501111R00	Stupadla vidlicová osazovaná při zdění a betonáži	kus	5,00	290,00	1 450,00
26	55243330	Poklop kruhový d 600 mm LITINA	kus	1,00	2 655,49	2 655,49

27	59224120	Skruž přechodová konus TZK-Q	kus	1,00	2 667,51	2 667,51
28	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	5,47	232,00	1 270,18

<b>Celkem</b>	<b>VÍCEPRÁCE KANALIZACE</b>	<b>BEZ DPH</b>	<b>+</b>	<b>214 455,15</b>
---------------	-----------------------------	----------------	----------	-------------------

**REKAPITULACE**

**MÉNĚPRÁCE HŘIŠTĚ**

**-276 612,02 Kč**

**VÍCEPRÁCE HŘIŠTĚ**

**170 229,80 Kč**

**VÍCEPRÁCE KANALIZACE**

**214 455,15 Kč**

**CELKEM**

**108 072,93 Kč**